SBP-300HF SBP-301HF
Kompatibilní model
Seznam kamer SNP-6320H/5430H SNP-6321H/5321H
Externí připojení
Vstup/výstup alarmu Vstup 4 / výstup 2
Rozhraní pro dálkového ovládání RS-485/422
Zvuk Vstup / výstup, typ: 3,5 mm
CVBS Typ BNC, pro instalaci
Napájení 24 V AC, 2-wire
Optické vlastnosti
Podporované napětí SFP Obvykle 3,3 V
Podporovaný proud SFP Max. 300 mA
Podporovaná klec SFP Standardní miniklec SFP (pro 6,5mm pitch konektor SFP)
Podporovaný typ portu SFP Typ LC
Požadovaná rychlost SFP 1250 Mb/s (pro 1000Mb/s ethernet), 155 Mb/s (pro 100Mb/s ethernet)
Požadovaná BER (Bit Error Rate) SFP Max. 10-12
Způsob přenosu (optického) Režim závisí na modulu SFP
Optický režim (dlouhé/krátké vlny) Režim závisí na modulu SFP
Ztráta signálu způsobená připojením zařízení (dB) Režim závisí na modulu SFP
Síťové vlastnosti
RJ-45: rychlost ethernetu 100 Mb/s
RJ-45: fyzická vrstva ethernetu 100 Base-T
RJ-45: ethernetový standard Podpora IEEE 802.3u
Změna rychlosti (100       1000 Mb/s) Externí přepínač DIP
Vlákno: výchozí rychlost 1000 Mb/s
Vlákno: rychlost ethernetu 100 Mb/s, 1000 Mb/s
Vlákno: fyzická vrstva ethernetu 100 Base-FX, 1000 Base-X
Vlákno: ethernetový standard podpora IEEE 802.3u, IEEE 802.3z
Síťové vlastnosti
Provozní teplota / vlhkost -50 °C ~ +55 °C (+14 °F ~ 131 °F) / méně než 90 % RV
Stupeň krytí IP66
Odolnost proti mechanickému poškození IK10
Elektrické vlastnosti
Příkon Max. 65 W, 3,1 A (vyhřívání zapnuto)
Vstupní napětí / proud 24 V AC
Mechanické vlastnosti
Barva / materiál Slonová kost / hliník
Rozměry (Š x V) Ø 163,9 x 157,9 mm (Ø 6,45" x 6,22"), Ø 163,9 x 187,9 mm (Ø 6,45" x 6,7") (se spojem NPT)
Hmotnost 1,1 kg (2,43 lb), 1,4 kg (3,09 lb) (se spojem NPT)
Rozměry Jednotka: mm (palce)
* Nejnovější informace o produktu / specifikace naleznete na stránce www.samsungsecurity.com
19-08-2015  © 2015 Hanwha TECHWIN CO., LTD. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.
Držáky na PTZ kamery
Ø163.9 (Ø6.45")
14
0.
2
(5
.5
2"
)
15
7.
9
(6
.2
2"
)
Ø163.9 (Ø6.45")
With NPT-Coupling
17
0.
2
(7
.4
")
18
7.
9
(6
.7
")
Ø163.9 (Ø6.45")
14
0.
2
(5
.5
2"
)
15
7.
9
(6
.2
2"
)
Ø163.9 (Ø6.45")
With NPT-Coupling
17
0.
2
(7
.4
")
18
7.
9
(6
.7
")
Ø163.9 (Ø6.45")
14
0.
2
(5
.5
2"
)
15
7.
9
(6
.2
2"
)
Ø163.9 (Ø6.45")
With NPT-Coupling
17
0.
2
(7
.4
")
18
7.
9
(6
.7
")
Se spojem NPT
15
7,
9
(6
,2
2"
)
14
0,
2
(5
,5
2"
)
17
0,
2
(7
,4
")
18
7,
9
(6
,7
")
Ø 163,9 (Ø 6,45") Ø 163,9 (Ø 6,45")
Instalační základna pro PTZ kamery s integrovaným SFP slotem